Januar 2024

Wochentag

Dienstag

Freitag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Dienstag

Donnerstag
Freitag
Montag

Dienstag
Mittwoch

Samstag
Dienstag

Datum
02.01.24

05.01.24
09.01.24
10.01.24
11.01.24
16.01.24

18.01.24
19.01.24
22.01.24

23.01.24
24.01.24

27.01.24
30.01.24

Uhrzeit
14:30 Uhr

14:30 Uhr
16:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
14:30 Uhr

10:00 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr

14:30 Uhr
14:30 Uhr

10:00 Uhr
ganztagig

Veranstaltung
Mottocafé “Silvester-
brauche und Glick”
Sternsinger
Hundebesuch

Dia Vortrag “England Teil 2"

Gebetskreis
Mottocafé “der Kaffee
ist fertig”

Optikertag mit Optik Ruoss

Mannerstammtisch
Spieleabend mit der
Eingliederungshilfe

Mottocafé “Geschichten
und Lieder zum Winter”

Ausflug ins Café
Kath.Gottesdienst
Mottotag “"Rund um
die Hand”

Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie die Aushénge in der Einrichtung.

Ort
Restaurant

Wohnbereiche
Wohnbereiche
Wohnbereich 5
Wohnbereich 5
Restaurant

Mehrzeckraum
Mehrzweckraum
Restaurant

Restaurant
Bad Rappenau

Mehrzeckraum
im ganzen Haus




Freitag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag

Donnerstag
Montag
Dienstag

Samstag
Dienstag

02.02.24
06.02.24
08.02.24
13.02.24

15.02.24
19.02.24
20.02.24

24.02.24
27.02.24

15:00 Uhr
15:30 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr

15:00 Uhr
15:00 Uhr
14:30 Uhr

10:00 Uhr
14:30 Uhr

BegriiBungscafé
Faschingsfeier
mobiler Streichelzoo
Mottocafé “Das stille
Ortchen”
Gebetskreis

Evang. Gottesdienst
Mottocafé “Film- und
Fernsehstars”

Kath. Gottesdienst
Mottocafé “Einkaufen
friiher und heute”

Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie die Aushénge in der Einrichtung.

Restaurant
Restaurant
Wohnbereiche
Restaurant

Wohnbereich 5
Mehrzweckraum
Restaurant

Mehrzweckraum
Restaurant




Marz 2024

Wochentag Datum

Dienstag

Donnerstag

Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Sonntag

Montag
Dienstag

Samstag
Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

05.03.24

07.03.24
12.03.24

12.03.24
13.03.24
17.03.24

18.03.24
19.03.27

23.03.24
26.03.24

27.03.24
28.03.24

Uhrzeit
14:30 Uhr

15:00 Uhr
10:00 Uhr

15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

15:00 Uhr
14:30 Uhr

10:00 Uhr
14:30 Uhr

10:00 Uhr
15:00 Uhr

Veranstaltung
Mottocafé “Typisch
Baden Wirttemberg”
Gebetskreis
musikalisches
Gedachtnistraining
Konzert Thomas Rothfuf3
Damenkaffeekranzchen
Tanznachmittag im
Kurhaus

Evang. Gottesdienst
Mottocafé “Was griint
denn da?”

Kath. Gottesdienst
Mottocafé “Brauchtum
Ostern”

Ostereier farben
Quartalsgeburtstagsfeier

Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie die Aushénge in der Einrichtung.

ort
Restaurant

Wohnbereich 5
Wohnbereiche

Restaurant
Mehrzweckraum
Bad Rappenau

Mehrzweckraum
Restaurant

Mehrzweckraum
Restaurant

Wohnbereiche
Mehrzweckraum




