## **Januar 2024**

Wochentag	Datum	Uhrzeit	Veranstaltung	Ort
Dienstag	02.01.24	14:30 Uhr	Mottocafé "Silvester- bräuche und Glück"	Restaurant
Freitag	05.01.24	14:30 Uhr	Sternsinger	Wohnbereiche
Dienstag	09.01.24	16:00 Uhr	Hundebesuch	Wohnbereiche
Mittwoch	10.01.24	15:00 Uhr	Dia Vortrag "England Teil 2"	Wohnbereich 5
Donnerstag	11.01.24	15:00 Uhr	Gebetskreis	Wohnbereich 5
Dienstag	16.01.24	14:30 Uhr	Mottocafé "der Kaffee ist fertig"	Restaurant
Donnerstag	18.01.24	10:00 Uhr	Optikertag mit Optik Ruoss	Mehrzeckraum
Freitag	19.01.24	15:00 Uhr	Männerstammtisch	Mehrzweckraum
Montag	22.01.24	18:00 Uhr	Spieleabend mit der Eingliederungshilfe	Restaurant
Dienstag	23.01.24	14:30 Uhr	Mottocafé "Geschichten und Lieder zum Winter"	Restaurant
Mittwoch	24.01.24	14:30 Uhr	Ausflug ins Café	Bad Rappenau
Samstag	27.01.24	10:00 Uhr	Kath.Gottesdienst	Mehrzeckraum
Dienstag	30.01.24	ganztägig	Mottotag "Rund um die Hand"	im ganzen Haus

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie die Aushänge in der Einrichtung.



## Februar 2024

Wochentag	<b>Datum</b>	Uhrzeit	Veranstaltung	Ort
Freitag	02.02.24	15:00 Uhr	Begrüßungscafé	Restaurant
Dienstag	06.02.24	15:30 Uhr	Faschingsfeier	Restaurant
Donnerstag	08.02.24	14:00 Uhr	mobiler Streichelzoo	Wohnbereiche
Dienstag	13.02.24	14:30 Uhr	Mottocafé "Das stille Örtchen"	Restaurant
Donnerstag	15.02.24	15:00 Uhr	Gebetskreis	Wohnbereich 5
Montag	19.02.24	15:00 Uhr	Evang. Gottesdienst	Mehrzweckraum
Dienstag	20.02.24	14:30 Uhr	Mottocafé "Film- und Fernsehstars"	Restaurant
Samstag	24.02.24	10:00 Uhr	Kath. Gottesdienst	Mehrzweckraum
Dienstag	27.02.24	14:30 Uhr	Mottocafé "Einkaufen früher und heute"	Restaurant

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie die Aushänge in der Einrichtung.



## März 2024

Dienstag 05.03.24 14:30 Uhr Mottocafé "Typisch Restaurant	
D   \A/!!	
Baden Württemberg"	
Donnerstag 07.03.24 15:00 Uhr Gebetskreis Wohnbereich 5	
Dienstag 12.03.24 10:00 Uhr musikalisches Wohnbereiche	
Gedächtnistraining	
Dienstag 12.03.24 15:00 Uhr Konzert Thomas Rothfuß Restaurant	
Mittwoch 13.03.24 15:00 Uhr Damenkaffeekränzchen Mehrzweckraum	n
Sonntag 17.03.24 15:00 Uhr Tanznachmittag im Bad Rappenau	
Kurhaus	
Montag 18.03.24 15:00 Uhr Evang. Gottesdienst Mehrzweckraum	n
Dienstag 19.03.27 14:30 Uhr Mottocafé "Was grünt Restaurant	
denn da?"	
Samstag 23.03.24 10:00 Uhr Kath. Gottesdienst Mehrzweckraum	n
Dienstag 26.03.24 14:30 Uhr Mottocafé "Brauchtum Restaurant	
Ostern"	
Mittwoch 27.03.24 10:00 Uhr Ostereier färben Wohnbereiche	
Donnerstag 28.03.24 15:00 Uhr Quartalsgeburtstagsfeier Mehrzweckraum	n

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie die Aushänge in der Einrichtung.

